הצעת חוק יום לציון המאבק לעליית יהודי ברית המועצות לשעבר, התשפ"ו–2026

מדי שנה, ביום 15 ביוני, המועד שבו התרחש מבצע חתונה בשנת 1970, (א)

הנחשב לאירוע מכונן במאבק לעליית יהודי ברית המועצות לשעבר, יקוים יום

לציון המאבק לעליית יהודי ברית המועצות לשעבר.

.1 יום לציון המאבק

לעליית יהודי ברית

המועצות לשעבר

חל 15 ביוני ביום חג, מנוחה או שבתון, ביום זיכרון או ציון ממלכתי, או (ב)